
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
„Dodávka originálních tonerů a dalšího 
spotřebního materiálu do tiskáren a kopírovacích 
zařízení SPÚ“ 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 235673/2019 / 350204/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 2. 9. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz dodavatele  

Chtěli bychom Vás upozornit, že následující položky se již nevyrábí. Pokud nějaké na trhu 

jsou, tak jde o staré a prošlé kusy, které nelze nabídnout do tendru.  

Může zadavatel tyto položky z poptávky vyřadit?  

 

OKI C3200 - 42804540 - 3000 stran - black, toner originál - 2 ks 

OKI C3200 - 42804539 - 3000 stran - cyan, toner originál - 2 ks 

OKI C3200 – 42804538 - 3000 stran - magenta, toner originál - 2 ks 

OKI C3200 - 42804537 - 3000 stran - yellow, toner originál - 2 ks 

 

Odpověď zadavatele 

Po prověření výše uvedeného zadavatel upravuje svůj požadavek a vyřazuje ze specifikace 

předmětu koupě následující položky: 

 

P. Č. Značka Typ toneru Kapacita Color 
Toner/válec/odpadní 

nádobka 

59 OKI C3200 42804540 3000 stran black toner 

60 OKI C3200 42804539 3000 stran cyan toner 

61 OKI C3200 42804538 3000 stran magenta toner 

62 OKI C3200 42804537 3000 stran yellow toner 

63 OKI C3200 42126665 14000 stran   válec 

 



STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 
Zadavatel tímto předkládá upravenou přílohu č. 1 návrhu smlouvy – Specifikace a ceník 

předmětu koupě a dále přílohu č. 3 zadávací dokumentace – Stanovení nabídkové ceny. 

 

Zadavatel mění článek 13.2 Lhůta pro podání nabídek následovně: 
 
Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty 
pro podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 
Lhůta pro podání nabídek:      Datum: 7. 10. 2019 
                              Hodina: 9:00  
Lhůta pro podání nabídek může být prodloužena způsobem stanoveným v zákoně. V takovém 
případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat prostřednictvím vysvětlení zadávací 
dokumentace, které bude uveřejněno na profilu zadavatele. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_25758.html  
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bude probíhat v souladu se zákonem bez účasti 
veřejnosti.  

 

 
V Praze dne 4. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 návrhu smlouvy – Specifikace a ceník předmětu koupě 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Stanovení nabídkové ceny 

 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_25758.html

		2019-09-03T14:22:59+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 0053ef1a1f2d6cc38e9b588c9a16f6f0a2df96ff




